
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016080270

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Ambrož Martin (68110353)

Klub: 6270401 ­ Tělovýchovná jednota Olbramovice

Soutěž: 2016627E1C ­ STARNET Okresní soutěž žáci skupina C

Zápas: Olbramovice ­ Prosiměřice ,2016627E1C0203

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem Neoprávněné nastoupení k utkání a neoprávněný výkon funkce podle § 50 Disciplinárního řádu (dále je
„DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když

jako VD umožnil neoprávněné nastoupení k utkání hráčů mladších 15­ti let (hráč Bis Marek ID 01100731 a Ludvík Adam ID 01101353,
kdy tito hráči patří do vyšší věkové kategorie

za což podle § 50 odst.3 DŘ FAČR ve spojení s § 24 DŘ FAČR ukládá trest :

­ zákaz výkonu funkce vedoucího družstva a zákaz vstupu do prostoru hřiště ve všech funkcích na 3 soutěžních utkání

Oddíl Olbramovic se u p o z o r ň u j e, že zodpovídá za to, že po dobu trvání trestu nebude výše uvedená osoba vložena do ZoU v rozsahu
uloženého trestu

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016079898

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Erat Jan (03010062)

Klub: 6270091 ­ Sokol Dobšice, z.s.

Soutěž: 2016627E1B ­ STARNET Okresní soutěž žáci skupina B

Zápas: Dobšice ­ Suchohrdly ,2016627E1B0202

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 23´ obdržel ČK za zmaření brankové příležitosti soupeře úmyslným podražením mimo PÚ

za což se podle § 43 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 29.08.2016 21:14

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016080290

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Hudec Tomáš (86060742)

Klub: 6270351 ­ Tělovýchovná jednota Mikulovice, z.s.

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: FK Znojmo B - Mikulovice ,2016627A1A0304

ROZHODLA TAKTO:

Na základě šetření STK, výpovědi svědků, zprávy HR, bylo prokázáno, že hráč Hudec Tomáš je vinen disciplinárním přečinem pohoršující,
urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), když:

po skončení utkání při odchodu HR z areálu, při nastupování do vozidla, vůči tomuto použil urážlivé a hanlivé výroky provedené zvlášť
hrubým způsobem, s následným vyhrožováním fyzickým napadením

za což se podle § 45/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 8 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 8 od 01.09.2016 15:57

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016080276

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270401 ­ Tělovýchovná jednota Olbramovice

Soutěž: 2016627E1C ­ STARNET Okresní soutěž žáci skupina C

Zápas: Olbramovice ­ Prosiměřice ,2016627E1C0203

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem Porušení soutěžního řádu podle § 69 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“) ­ Umožnění neoprávněného nastoupení hráče, když

umožnil neoprávněné nastoupení k utkání hráčů mladších 15­ti let (hráč Bis Marek ID 01100731 a Ludvík Adam ID 01101353, kdy tito
hráči patří do vyšší věkové kategorie

za což podle § 69 odst.1e ve spojení s § 36 DŘ FAČR ukládá trest :

­ kontumace utkání spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek utkání jeho družstva 0 : 3 ve prospěch
družstva soupeře ( Prosiměřic ) a

­ peněžitá pokuta 300,­Kč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 01.09.2016


